*1050682486*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：虞允平

電話：2991111*8325

傳真：06-2982639

電子信箱：bakeryu@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年6月28日

發文字號：南市教課(一)字第1050682486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0682486A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學進修學院於105年07月23日舉辦師

資培力交流據點─「記得這堂閱讀課」研習，請鼓勵所屬

教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學105年6月28日進修字第1050500198

號函辦理。

二、為增進教師教學專業知能，提升教學的活化及多元，研習

內容以如何提升學生的閱讀力及品格力為主，增進教師的

班級閱讀指導能力。相關活動內容詳如附件。

三、活動報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：http

://inservice.edu.tw(課程代碼：2024000) 。

四、如有相關問題，請洽詢旨案聯絡人：陳懿瑩小姐，電話：

04-7232105#5472。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科